
Ценова листа
валидна от 01.01.2016



COIL- KT110
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

796303110900 1206 174 

9283031101000 1380 193 

12603031101250 1566 243 

15913031101500 1681 287 

19233031101750 1915 332 

22543031102000 2081 381 

29173031102500 2408 475 

35813031103000 2937 575 

COIL- KT2
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

972380151900 1301 

11343801511000 1445 

15393801511250 1630 

19443801511500 1808 

23493801511750 2017 

27543801512000 2165 

35633801512500 2365 

COIL- KT
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

972303125900 1303 174 

11343031251000 1487 193 

15393031251250 1691 243 

19443031251500 1826 287 

23493031251750 2073 332 

27543031252000 2214 381 

35633031252500 2602 475 

43733031253000 3129 575 

COIL- KT3 105
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

878243105900 1067 

10242431051000 1181 

13902431051250 1377 

17552431051500 1555 

21212431051750 1733 

24872431052000 1851 

32182431052500 2175 

39502431053000 2402 

COIL- KT0
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

357106125900 788 174 

4171061251000 900 193 

5661061251250 1006 243 

7151061251500 1186 287 

8641061251750 1283 332 

10121061252000 1442 381 

13101061252500 1670 475 

16081061253000 1812 575 

COIL- KO
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

972303125900 1276 

11343031251000 1462 

15393031251250 1661 

19443031251500 1780 

23493031251750 2027 

27543031252000 2197 

35633031252500 2546 

43733031253000 3108 

COIL- KT1
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

468164125900 882 

5451641251000 942 

7401641251250 1095 

9351641251500 1276 

11301641251750 1540 

13251641252000 1674 

17141641252500 1834 

21041641253000 2081 

ЧЕСТО ИЗПОЛЗВАН МОДЕЛ

НАЙ-ТЪНЪК МОДЕЛ - 106ММ

ОТОПЛЕНИЕ В МОКРИ ПОМЕЩЕНИЯ

COIL- KT3
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

625243125900 944 

7292431251000 1085 

9892431251250 1229 

12492431251500 1437 

15092431251750 1557 

17702431252000 1717 

22902431252500 1988 

28112431253000 2193 

 ЦЕНОВА ЛИСТА ВАЛИДНА ОТ 01.01.2016г.

ДОПЪЛНИТЕЛЕН ОТВОР ЗА ВЪЗДУХ
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ПОДОВИ КОНВЕКТОРИ С ВЕНТИЛАТОР

Всички цени са в лева с ДДС.

174 

193 

243 

287 

332 

381 

475 

575 
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287 
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381 

475 

174 

193 

243 

287 

332 

381 

475 

575 
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287 

332 

381 

475 

575 
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332 

381 

475 

575 



COIL- KO2
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

972380151900 1414 

11343801511000 1538 

15393801511250 1733 

19443801511500 1925 

23493801511750 2147 

27543801512000 2299 

35633801512500 2509 

COIL- MT
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

1195303125900 1415 

13943031251000 1583 

18923031251250 1688 

23903031251500 1816 

28883031251750 2067 

33863031252000 2232 

43823031252500 2647 

53783031253000 3128 

COIL- MO
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

1195303130900 1516 

13943031301000 1630 

18923031301250 1742 

23903031301500 1868 

28883031301750 2134 

33863031302000 2299 

43823031302500 2720 

53783031303000 3270 

COIL- TO85
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

70524385900 1364 

823243851000 1568 

1117243851250 1806 

1411243851500 1944 

1705243851750 2198 

1999243852000 2371 

2587243852500 2799 

3174243853000 3390 

COIL- T50
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

38716150900 861 

452161501000 896 

613161501250 1090 

774161501500 1230 

935161501750 1338 

1097161502000 1851 

1419161502500 2200 

1742161503000 2546 

COIL- T60
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

65824365900 883 

768243651000 1198 

1042243651250 1362 

1316243651500 1604 

1590243651750 1788 

1864243652000 1994 

2413243652500 2246 

2961243653000 2457 

COIL- TE
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

750303125500 1088 

15003031251000 1377 

22503031251500 1677 

30003031252000 2051 

37503031252500 2383 

COIL- T80
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

78624380900 883 

916243801000 1198 

1244243801250 1362 

1571243801500 1604 

1898243801750 1788 

2226243802000 1994 

2880243802500 2246 

3535243803000 2457 

ОТОПЛЕНИЕ В МОКРИ ПОМЕЩЕНИЯ

ОТОПЛЕНИЕ/ОХЛАЖДАНЕ; ОТОПЛЕНИЕ НА БАСЕЙНИ ВИСОЧИНА САМО 50ММ!!!

ВИСОЧИНА САМО 65ММ!!!

ЕЛЕКТРИЧЕСКО ОТОПЛЕНИЕ - 230V

ВИСОКА ОТОПЛИТЕЛНА МОЩНОСТ

ВИСОЧИНА САМО 80ММ!!!

ОТОПЛЕНИЕ В МОКРИ ПОМЕЩЕНИЯ

 ЦЕНОВА ЛИСТА ВАЛИДНА ОТ 01.01.2016г.3

Всички цени са в лева с ДДС.

174 

193 

243 

287 

332 

381 

475 
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575 
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332 



COIL- HC4p
РАЗМЕРИ ОТОПЛЕНИЕ

2-ра скорост
ОХЛАЖДАНЕ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височинаширина

мм 9/26°C70/20°C  комплект решетка

379774303132900 1663 

4439033031321000 1750 

60112253031321250 1903 

75915473031321500 2086 

91718703031321750 2334 

107521923031322000 2523 

139128373031322500 2919 

170734813031323000 3469 

COIL- HC
РАЗМЕРИ ОТОПЛЕНИЕ

2-ра скорост
ОХЛАЖДАНЕ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височинаширина

мм 9/26°C70/20°C  комплект решетка

379946243125900 1593 

44211042431251000 1674 

60014982431251250 1822 

75818932431251500 1998 

91622872431251750 2239 

107426812431252000 2421 

139034702431252500 2803 

170642582431253000 3333 

COIL- P80
РАЗМЕРИ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

15624380900 647 

183243801000 687 

248243801250 793 

313243801500 869 

378243801750 976 

443243802000 1165 

574243802500 1445 

704243803000 1683 

ОТОПЛЕНИЕ/ОХЛАЖДАНЕ 4-ТРЪБНА СИСТЕМА

ОТОПЛЕНИЕ/ОХЛАЖДАНЕ 2-ТРЪБНА СИСТЕМА

COIL- P
РАЗМЕРИ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

211243125900 647 

2472431251000 687 

3352431251250 793 

4232431251500 869 

5112431251750 976 

5992431252000 1165 

7752431252500 1445 

9522431253000 1683 

ОТОПЛЕНИЕ/ОХЛАЖДАНЕ 2-ТРЪБНА СИСТЕМА

ОТОПЛЕНИЕ/ОХЛАЖДАНЕ 4-ТРЪБНА СИСТЕМА

ВИСОЧИНА САМО 80ММ!!!

COIL- HCM
РАЗМЕРИ ОТОПЛЕНИЕ

2-ра скорост
ОХЛАЖДАНЕ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височинаширина

мм 9/26°C70/20°C  комплект решетка

7551878340147900 1857 

88121913401471000 1935 

119629733401471250 2233 

151137553401471500 2422 

182545383401471750 2773 

214053203401472000 3064 

COIL-  HCM4p
РАЗМЕРИ ОТОПЛЕНИЕ

2-ра скорост
ОХЛАЖДАНЕ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височинаширина

мм 9/26°C70/20°C  комплект решетка

7081057340147900 1929 

82612343401471000 2010 

112016743401471250 2310 

141521153401471500 2498 

171025553401471750 2865 

200529963401472000 3140 

COIL- SK
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

371328102556 828 

COIL- KP
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

941272135900 1230 

10982721351000 1294 

14902721351250 1569 

18822721351500 1680 

ЦОКЪЛЕН МОНТАЖ ПЕРВАЗЕН МОНТАЖ

4

ПОДОВИ КОНВЕКТОРИ БЕЗ ВЕНТИЛАТОР 

 ЦЕНОВА ЛИСТА ВАЛИДНА ОТ 01.01.2016г.

Всички цени са в лева с ДДС.

174 

193 

243 

287 

332 

381 

475 

575 
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COIL- PT80
РАЗМЕРИ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

16730380900 789 

195303801000 881 

264303801250 993 

334303801500 1053 

403303801750 1169 

473303802000 1307 

612303802500 1643 

751303803000 1939 

COIL- PT
РАЗМЕРИ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

258303125900 789 

3003031251000 881 

4083031251250 993 

5153031251500 1053 

6223031251750 1169 

7303031252000 1307 

9443031252500 1643 

11593031253000 1939 

COIL- PT/4
РАЗМЕРИ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

307303125900 869 

3583031251000 967 

4863031251250 1089 

6143031251500 1160 

7423031251750 1287 

8703031252000 1434 

11263031252500 1805 

13823031253000 2137 

COIL-PO/4
РАЗМЕРИ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

315303125900 1048 

3683031251000 1150 

4993031251250 1272 

6303031251500 1378 

7613031251750 1501 

8933031252000 1746 

11553031252500 2065 

14183031253000 2268 

COIL- PT180
РАЗМЕРИ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

335303180900 926 

3913031801000 1012 

5313031801250 1126 

6713031801500 1215 

8103031801750 1312 

9503031802000 1541 

12293031802500 1810 

15093031803000 2034 

COIL- PO
РАЗМЕРИ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

256303125900 926 

2993031251000 1012 

4063031251250 1126 

5133031251500 1215 

6203031251750 1312 

7273031252000 1541 

9403031252500 1810 

11543031253000 2034 

ВИСОЧИНА САМО 80ММ!!!

4-ТРЪБЕН ТОПЛООБМЕННИКРТ - НАЙ-ИЗПОЛЗВАНЯТ МОДЕЛ БЕЗ ВЕНТИЛАТОР

ОТОПЛЕНИЕ МОКРИ ПОМЕЩЕНИЯ ОТОПЛЕНИЕ МОКРИ ПОМЕЩЕНИЯ - 4-ТРЪБЕН ТОПЛООБМЕННИК

COIL- PT105
РАЗМЕРИ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

217303105900 789 

2543031051000 881 

3443031051250 993 

4353031051500 1053 

5253031051750 1169 

6163031052000 1307 

7973031052500 1643 

9783031053000 1939 

COIL- PT300
РАЗМЕРИ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

391303300900 926 

4563033001000 1012 

6183033001250 1126 

7813033001500 1215 

9443033001750 1312 

11073033002000 1541 

14323033002500 1810 

17583033003000 2034 

5 ЦЕНОВА ЛИСТА ВАЛИДНА ОТ 01.01.2016г.

Всички цени са в лева с ДДС.

174 

193 

243 

287 

332 

381 

475 

575 
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ВИСОЧИНА САМО 90ММ!!!

COIL-PMW90
РАЗМЕРИ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

26042090900 1068 

304420901000 1182 

412420901250 1308 

520420901500 1416 

629420901750 1543 

737420902000 1795 

954420902500 2123 

1171420903000 2332 

COIL-PMW125
РАЗМЕРИ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

362420125900 1068 

4224201251000 1182 

5734201251250 1308 

7234201251500 1416 

8744201251750 1543 

10254201252000 1795 

13264201252500 2123 

16284201253000 2332 

COIL-PMW165
РАЗМЕРИ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

528420165900 1161 

6164201651000 1268 

8364201651250 1426 

10564201651500 1542 

12764201651750 1725 

14964201652000 1944 

19364201652500 2329 

23764201653000 2413 

НАЙ-МОЩЕН МОДЕЛ БЕЗ ВЕНТИЛАТОР

COIL-PMW205
РАЗМЕРИ

ЦЕНА лв. с ДДС
дължина височина ширина

мм 70/20°C  комплект решетка

563420205900 1161 

6574202051000 1268 

8924202051250 1426 

11264202051500 1542 

13614202051750 1725 

15964202052000 1944 

20654202052500 2329 

25344202053000 2413 

СТЕНЕН МОНТАЖ С ВЕНТИЛАТОР

COIL-NK1
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА 
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

930156190900 950 

10851561901000 1001 

14721561901250 1256 

18601561901500 1332 

22471561901750 1485 

26351561902000 1633 

СТЕНЕН МОНТАЖ С ВЕНТИЛАТОР

COIL-NK2
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

1326156348900 1129 

15471563481000 1256 

20991563481250 1506 

26511563481500 1699 

32041563481750 1817 

37561563482000 1903 

СТЕНЕН МОНТАЖ С ВЕНТИЛАТОР - ТЕРМОЕЛЕКТРИЧЕСКИ ГЕНЕРАТОР; НЯМА 
НУЖДА ОТ ОКАБЕЛЯВАНЕ

COIL-NK PTG
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 80/20°C лева

12881562481000 2508 

16781562481250 2836 

21271562481500 3293 

25051562481750 3477 

28581562482000 3708 

СТЕНЕН МОНТАЖ БЕЗ ВЕНТИЛАТОР

COIL-NU1
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

471116178900 490 

5371161781000 534 

7021161781250 599 

8671161781500 669 

10321161781750 717 

11961161782000 771 

6

СТЕННИ КОНВЕКТОРИ

 ЦЕНОВА ЛИСТА ВАЛИДНА ОТ 01.01.2016г.

Всички цени са в лева с ДДС.
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СТЕНЕН МОНТАЖ С ВЕНТИЛАТОР

COIL-NU2
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

610116348900 561 

6951163481000 587 

9081163481250 669 

11211163481500 732 

13351163481750 798 

15481163482000 868 

СТЕНЕН МОНТАЖ С ВЕНТИЛАТОР

COIL-NP1/4
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

609156178900 490 

6941561781000 534 

9091561781250 599 

11231561781500 669 

13371561781750 717 

15521561782000 771 

СТЕНЕН МОНТАЖ БЕЗ ВЕНТИЛАТОР

COIL-NW170
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

1057232178900 937 

12052321781000 986 

15752321781250 1092 

19442321781500 1222 

23142321781750 1313 

26832321782000 1378 

СТЕНЕН МОНТАЖ БЕЗ ВЕНТИЛАТОР

COIL-NP2/4
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

913156348900 561 

10411563481000 587 

13601563481250 669 

16801563481500 732 

19991563481750 798 

23181563482000 868 

СТЕНЕН МОНТАЖ С ВЕНТИЛАТОР

COIL-NW340
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

1296232348900 979 

14772323481000 1034 

19302323481250 1146 

23832323481500 1280 

28362323481750 1378 

32892323482000 1447 

ПОКРИТ С ДЪРВЕНА РЕШЕТКА

COIL-KZ60
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

52260360900 1766 

609603601000 1954 

827603601250 2141 

1044603601500 2389 

1262603601750 2673 

1479603602000 2882 

�ОКРИТ С ДЪРВЕНА РЕШЕТКА

COIL-KZ91
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

116491360900 2174 

1358913601000 2216 

1842913601250 2383 

2327913601500 2673 

2812913601750 3129 

3297913602000 3441 

СТЕНЕН МОДЕЛ С ВЕНТИЛАТОР

COIL-SK1
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

930156238900 950 

10851562381000 1001 

14721562381250 1256 

18601562381500 1332 

22471562381750 1485 

26351562382000 1663 

СТОЯЩ МОДЕЛ С ВЕНТИЛАТОР

COIL-SK2
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

1326156408900 1129 

15471564081000 1256 

20991564081250 1506 

26511564081500 1699 

32041564081750 1817 

37561564082000 1903 
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СТОЯЩИ КОНВЕКТОРИ

Всички цени са в лева с ДДС.



СТОЯЩ МОДЕЛ С ВЕНТИЛАТОР, С ТЕРМОЕЛЕКТРИЧЕСКИ ГЕНЕРАТОР. 

МОЩНОСТ ПРИ 80/20°C

COIL-SK PTG
РАЗМЕРИ МОЩНОСТ

2-ра скорост ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 80/20°C лева

12881563081000 2508 

16781563081250 2836 

21271563081500 3293 

25051563081750 3477 

28581563082000 3708 

СТОЯЩ МОДЕЛ БЕЗ ВЕНТИЛАТОР

COIL-SU1
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

467116238900 490 

5331162381000 534 

6961162381250 599 

8591162381500 669 

10231162381750 717 

11861162382000 771 

СТОЯЩ МОДЕЛ, БЕЗ ВЕНТИЛАТОР, МНОГО НИСЪК КОНВЕКТОР

COIL-SPO
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

328156143900 383 

3741561431000 399 

4891561431250 464 

6041561431500 534 

7191561431750 587 

8341561432000 652 

СТОЯЩ МОДЕЛ БЕЗ ВЕНТИЛАТОР

COIL-SU2
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

598116408900 561 

6811164081000 587 

8901164081250 669 

10991164081500 732 

13081164081750 798 

15171164082000 868 

СТОЯЩ МОДЕЛ БЕЗ ВЕНТИЛАТОР

COIL-SP2/4
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

907156408900 561 

10341564081000 587 

13521564081250 669 

16691564081500 732 

19861564081750 798 

23031564082000 868 

СТОЯЩ МОДЕЛ БЕЗ ВЕНТИЛАТОР

COIL-SP1/4
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

584156238900 490 

6661562381000 534 

8721562381250 599 

10771562381500 669 

12831562381750 717 

14891562382000 771 

СТОЯЩ МОДЕЛ БЕЗ ВЕНТИЛАТОР

COIL-SW420
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

1295232428900 979 

14762324281000 1034 

19282324281250 1146 

23812324281500 1280 

28332324281750 1378 

32862324282000 1447 

СТОЯЩ МОДЕЛ БЕЗ ВЕНТИЛАТОР

COIL-SW250
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

1057232258900 937 

12052322581000 986 

15752322581250 1092 

19442322581500 1222 

23142322581750 1313 

26832322582000 1378 

КОНВЕКТОР С ПЛОТ, ГРАНИТ ИЛИ ДЪРВО

COIL-LP
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

13312804351000 2081 

17392804351250 2969 

21472804351500 3388 

ДЪРВЕН КОРПУС, СТОЯЩ МОДЕЛ БЕЗ ВЕНТИЛАТОР

COIL-DP
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

521176214900 511 

6071762141000 532 

10411762141500 759 

14751762142000 866
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ПРЕДЕН ПАНЕЛ ОТ ГРАНИТ

COIL-DS280
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

367752801150 1965 

453752801350 2157 

ПРЕДЕН ПАНЕЛ ОТ ГРАНИТ

COIL-DS400
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

623954001150 2046 

770954001350 2239 

ПРЕДЕН ПАНЕЛ ОТ СТЪКЛО

COIL-GS280/2
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

407722801000 1079 

552722801250 1244 

ПРЕДЕН ПАНЕЛ ОТ СТЪКЛО

COIL-GS360/4
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

513723601000 1454 

696723601250 1637 

ПРЕДЕН ПАНЕЛ ОТ СТЪКЛО

COIL-GS480/4
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

591724801000 1584 

803724801250 1782 

ПРЕДЕН ПАНЕЛ ОТ АЛУМИНИИ

COIL-PS280/2
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

394722801000 559 

354722801250 633 

675722801500 752 

815722801750 837 

956722802000 935 

ПРЕДЕН ПАНЕЛ ОТ АЛУМИНИИ

COIL-PS480/4
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

606724801000 762 

823724801250 897 

1039724801500 1057 

1256724801750 1197 

1472724802000 1321 

ПРЕДЕН ПАНЕЛ ОТ АЛУМИНИИ

COIL-PS360/4
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм 70/20°C лева

518723601000 725 

703723601250 848 

888723601500 997 

1073723601750 1127 

1258723602000 1244 
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ТРАНСФОРМАТОРИ 
РАЗМЕРИ

ЦЕНА
дължина височина ширина

мм лева

TT100 14570175 167 

TT240 17870220 190 

TT300 21070260 213 

TT240-E1 20571255 190 

TT300-E1 20571255 213 

ДРУГИ АКСЕСОАРИ И 
ЧАСТИ ЦЕНА в лв. с ДДС

Огънат(под дъга) конвектор 100 % + цената на конвектора

Ъглово парче (връзка м/у два конвектора) 1008.00
Неръждаема стомана (INOX) решетка 485.00/м
Лаестни покриващи пода ("F" профил) 22.00/м
Празна секция (декоративна секция) 288.00/м
Мост (до 500мм) 120.00
Мост (над 500мм) 240.00/м
Шумоизолационна фолио 82.00/м
U-елемент (усилваща част) 39.00/бр.
Адаптор (230V, 24V -> 0-10V) 131.00
Електротермостатна глава (включен вентил) 290.00
Термостатна глава MINIB (включен вентил) 168.00
Термостатна глава T1000 (включен вентил) 67.00
Термостатна глава с капиляр и отделен сензор 280.00
Комплект Heimeier MULTILUX (хромиран) 406.00
Боядисване - кутия 120.00/бр.
Боядисване - топлообменник 120.00/бр.
Боядисване - trough + heat exchanger 200.00/бр.
Боядисване - решетка 120.00/м
Боядисване - лаестни 12.00/м

ТЕРМОСТАТИ ВЪЗМОЖНОСТИ ЦЕНА

лева

Control EB-A (Potentiometer ABB Tango) Включена рамка 95 

Control EB-A (Thermostat ABB Tango) Включена рамка 259 

Control EB-B (Thermostat CH110) Автоматичен, без програми 302 

Control EB-B (Thermostat CH150) Автоматичен,програмиреум 460 

Control EB-C (Thermostat TH0482) Ръчен/Авто, програмируем 234 

Control A1 (Thermostat Eberle 524) On/off контрол 410 

Control E1 (Thermostat TH0108 + Control Panel) Автоматичен,програмиреум 579 

КОНСУЛТИРАЙТЕ СЕ С НАС
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